
Hotel St George Ski & 
Spa 4*, Bansko   

      

Тип на 

сместување  

01.12.2018 

20.12.2018 

 

06.03.2019 

30.04.2019 

 
 HB  

21.12- 27.12.18 

11.01-26.01.l9 

12.02. 05.03.19 

 

 

 
 HB 

03.01.2019 - 10.01.2019 

27.01.2019 - 11.02.2019 

 

  

 

 
HB 

28.12.2017 - 

02.01.2019  

 

 

 

 
HB  

По лице во ½ соба                 
Eкономи/ 1прв 

спрат 
52.00 € 63.00 € 79.00 € 123.00 € 

 

По лице во 
1/2стандард соба 

54.00 € 65.00 € 81.00 € 127.00 € 

 

По лице ви Студио                            
Eкономи/ 1ви спрат 

58.00 € 67.00 € 86.00 € 132.00 € 

 

По лице во ½ 
студио Стандард  

60.00 € 69.00 € 87.00 € 133.00 € 

 
По лице во 
апартман со една 
спална   
Економи/1ви спрат 

63.00 € 78.00 € 95.00 € 138.00 € 

 
По лице во 

апартман со една 
спална  

Стандард  

65.00 € 82.00 € 39.00 € 143.00 € 

 

Апартман со две 
спални за 4 лица     

Економи /1ви спрат               
102.00 € 123.00 € 162.00 € 236.00 € 

 
Апартман со две 
спални за 4 лица 

Стандард          
116.00 € 132.00 € 169.00 € 242.00 € 

 

      

Цената вкључува       
1 спиење појадок и вечера   
Бесплатно користење на внатрешен базен со минерална вода, сауна, арома сауна, турска 
бања,џакузи . 

Вода, сокови од автомат и локално вино за време на вечерата. 

Детски клуб   
Wi - Fi интернет во целиот хотел   
Бесплатен трансфер до Ски лифт во сезона со најава на рецепција 



  

   
Минимален престој 5 нокевања во период  28.12.2018 - 02.01.2019! 

Минимален престој 5 нокевања во период  28.12.2018 - 02.01.2019! 

   
Доплати:   
Божикна вечера ( не задолжителна ) - 35,00евра , за деца 02-12 год - 22.50 евра  

Новогодишна вечера (задолжителна ) Возрасни  - 70,00 евра, Деца 02-12 год -40,00евра 
 

Попусти :    
Деца до  1,99 год- бесплатно   
Деца 2 - 11,99год на регуларно легло со 1 возрасен во 1/2соба /студио - 30% попуст 

Деца  2 - 11,99 год со 1 возраесен во апартман – нема попуст   
Второ дете  2 - 11,99 во соба со 2 возрасни - 50% попуст  
Прво дете  2 - 11,99 на доплинртелно легло - 50% од основна цена  
Втроро дете  2 - 11,99 на помошно легло  - 8,00 евра на ден  
3-то возрасно лице - 30% попуст    

    
Попуст за Early booking:    

  
15 % за резервации до  31.10.2018 и плакање до 05.11.2018  
10 % за резервации до 30.11.2018 и плакање до 05.12.2018  

    
 


